Oigne doctor iſidore
Ros de hoc diro carcere:
Fac poli reddi ſolio
Placato dei filio.

Certe confessor inclite
Quanschori ſecclie:
Et caterua fideliū
Collaudat xp̄m dominum.

Cjesu xp̄e rex glorie
Uota ſeruorum ſuſcipe:
Huius doctoris precibus
Mobiſ fane propitijs.

Dea peccatorum veniam
Presta ſanctorum gloriam:
Ut tanti patris meritis
Leli ſruamur gaudijs.

rioss patris isidori. frui enim est potius aliqua re propter se ipsam teste valla.

Claus honor. t.c. vt supra.

Carmen est quiesupi. Lanitur ad horas vesptinas i festo corone dñi. Lomenorat beneficia q ex passione atq resurrectione xpi accepimus.

LAuda fidelis concio
Spine tropheū inclitū:

Per quam perit perditio

Uiteq datur meritum.

passione redēpti sumus dicens. plaudat turba fidelium quod per spine ludibrium purgat creator omnium spineti nři vitii. signat etiā beneficia q ex eius coronatiōne seu passione suscepim⁹. Inquit ergo (o fideli cōcio). i. cōgregatio fidelium xpianorū. Concio idē est qd contentio. i. Concio. populi multitudi. aut ecclia. idē etiā quod alloqui populū. i. cōiectum facere. sumitur etiā p loco in quo cōcionat aliquis. vt habeat deut. ix. et Nu. v. (lauda tropheū inclitū) idē victoriā nobilem (spine). i. spinarum quib⁹ p̄s p̄foratus est caput glosium. tropheū sunt autem Trophea hostium spolia in arborz truncis aut sarcis affixa in victorie signū Lucan⁹. Cūq superba solet babylō spolianda tropheis. bene ergo laudabimus xpī tropheum: qn̄ quidē tartarū spolia uit (p quā. s. spinā p̄ditio. s. nra. s. perit) perditū enī eramus ante xpī passione. q. p. et (meriti vite). i. eterne (datur). s. nobis vt per eam vivamus.

CMosa puncturis liberat

Eternipatris filius:

Dum spinis pungi tollerat

Spinarum culpenescius.

CUm spinarum aculeum

Christus p nobis p̄tulit:

Per diadema spineum

Uite coronam contulit.

(corona vite per diadema spineum). i. h̄ coronā illā spinis contextā. et inflectitur diadema tam per primā quam p tertiam. teste p̄siciano. est diadema autem ornamentum capitis ex auro et gemis contextum maxime mulierum. vt isidorus. li. p̄x. ca. xxx. d. Juuenalis. Ille crucem precium sceleris tulit hic diadema.

CPlaudat turba fidelium

Quod p spine ludibriū:

Purgat creator omnium

Spineti nostri vitium.

plectentes spineā coronā: illudebant ei dientes. que repideorū prophetizā nobis. ic.

CQ̄m sauctor omnium

In hoc paschali gaudio:

CMateria p̄senis atqsequētis hymni cō similis est. s. agere de xpī passione: circa sp̄nas qbus glosissimū ei⁹ caput vndiq p̄foratū fuit. ostendit aut̄ quod propter delicta nra mortu⁹ est. i. quod dolores nostros ip̄e portauit. vt esias ait. declarat etiam quod ob id gaudere obēmus sumopere. quia ei⁹

Fruor.

Valla.

Concio.

Trophea. Lucanus.

Trophea. Lucanus.

Trophea. Lucanus.

Trophea. Lucanus.

Christus etiā in oēs culpe spinarū. q: non ppter sua sed propter populi delicta atritus et cum iniquis deputatus est. vt af. firmat esias ppheta.

CExplicat beneficia que cōtulit nobis dñs

in sua corona dolorosa. dicens (cum p̄s p̄tulit). i. p nobis passus est (aculeū). i. vul-

nus vel tormentū spinarū. Aculeus stimu-

lus est siue gen⁹ tormenti pūgē veluti ac⁹

a quo deriuatur. sumit etiam pro cura siue

anxietaet (cōtulit). i. donavit nobis gratis

Dyadema.

P̄sicianus.

Isidorus.

Juuenalis.

CPlaudat ergo. i. gaudeat turba fidelium

prop̄ tantū beneficium. qd. i. quia creator

omnium purgat). i. emundat (vitii nři spine

ti) idest nostrorum peccatorum culvam. spi-

netum autem a spina dictum est spine vero

sentes sunt. spina etiam pro iunctura dorsi

accipitur (per ludibriū spine). idest per de-

risionē factā p spineā coronam. Magiudei

Spinetum.

Spina.

CEt quia p̄s solētā canit in tpe pas-

chalis resurrectiōis: additur hic versus sic.

Et quia tu liberasti nos a morte (o auctor

om̄is qm̄). i. rogam⁹ te (in hoc gaudio pas-

Expositio hymnorum.

Chalis). i. in tua resurrectione (defende popu-
lū tuū ab oī īmperio), i. ab oī pīculo mortis
vel a pīco, ne denno in mortem incidamus.
Cōcluso est toti hymni ad laudē & glo-
riā omnīpotētis dei (laus ergo strōpō regi glo-
rie, p virtutib⁹ corone qua). f. corona (re-
formas), i. renouās nos grātie sue. i. ad gra-
tiam suā pmerēdā. (coronat in celestib⁹)
idest dat nobis coronam in glia sanctorum
vbi regnat p infinita sc̄loꝝ secula. Amen.

Carmē est q̄lesupiūs. Lanit ad horas matutinas in festo corone dñi:
cui⁹ bēnīfīcia cōmemorat & fideles incitat ad psalme dā xpo cantica letitie.

Cōdixim⁹ qđ materia presentis hymni est
agere grās deo, p beneficis nobis collatis
in sua coronatione, ad qđ inuitat nos hym-
nus dicens, (fideles soluant hodie). i. psol-
uant & reddant in hodiernē festiuitatis die
(cantica deuota). i. hymnos deuote modu-
latos (regi eterno glorie). i. xpo ppetuo regi
celestis glorie, (p corona dñica) i. p eiusdem dñi corona gloriola spinarum.

Corona contumelie. i. iniuria & vilipē-
dij, nā cōtumella est iniuria & graue cōiuncti
in cōtēptū psonē. Terēti⁹, nā si ego hac con-
tumelia digna sum. tē, patet eti⁹ qđ proprie
iniurias coronauerūt eum dicētes, aue rex iu-
deorū. tē, (coronat regē omnium). f. regum
terrum omnīs dñm (cuius opprobriūm)
idest cuius crimen & maledictum oblatum
Corona plectit⁹. i. imprimit & applicat
xpo iboc de aculeis spinarū. i. de spinis isti
mulis seu tūcis marinis, qua. f. corona (po-
testas mūdi). i. facultas nocēdi sup terram
(collis). i. eripit⁹ (ministris) idest a ministri
(cartareis) idest infernalibus rugientibus
ad deuorandum fideles.